簽  於  教務處 日期：109年7月7日

密等及解密條件或保密期限：

主旨：有關教育部國民及學前教育署委託國立中正大學執行「108-
110年度閱讀師資培育─區域人才培育中心計畫（中區）」

，辦理各區109年暑期閱讀相關研習事宜，請 鑒核。

說明：

一、依據中華民國109年7月6日府教課字第1090126894號函辦理

。

二、花蓮場研習時間在暑假，擬 公告校網，鼓勵老師踴躍參加

。

三、請 鈞長准予參加老師公假登記。

擬辦：

一、奉核後依說明辦理。

二、文存查。

第一層決行

教務處 核稿 決行

裝

訂

線

檔　　號：109/1501/

保存年限：5年

* 1 0 9 0 0 0 2 6 5 1 *
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.花蓮縣花蓮市明廉國民小學教務處註冊組長 葉景巍：109/07/07 16:11

統整意見：

2.花蓮縣花蓮市明廉國民小學教務處教務主任 蔡淑娟：109/07/07 18:06

統整意見：知悉

3.花蓮縣花蓮市明廉國民小學校長室校長 方智明：109/07/08 07:55

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：有關教育部國民及學前教育署委託國立中正大學執行「108-110年度閱讀師資培育─區域人才培育...

第2頁，共2頁